quam repromisit Dominus diligentibus (1).

Datum Tusculani xvii kaiendas fe-

bruarii.

Dal. die 1(3 ianuarii anno Domini 1170,

pontif. anno xi.

XXXVIII.

Sequitur in idem argtimenlum ad omnes

Ecclesiarum praelatos (2).

SUMMARIUM

Lileras per milites Templi ad universos

christifideles millil, ul Terme Sanctae ca-

laniilalibiis succurrant. — Ad exenipliim

praedecessoruin Ponlificuin indulgenliam

peccalorum Iribuil iis (|ui prò Clirislo la-

borem Ilierosolj'm. assumpscrinl. — Ilor-

lalur ul inducant bomines ad decerlan-

dum contra infideles, idque quam cilissime;

— Proposita a Deo mercede.

Alexander episcopns servus servorum Dei, ve-

nerabilibus fratribus, archiepiscopis et epi-

(I) i Cor. II, 9. (r. t.) (2) lix ioni, xni

Conci!., col. Ho.

Bull. Huw. Voi. II. 91
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scopis, et dìlcctis iìliis abbatibus, et aliis

Ecclesiarum praelatis, ad quos literac istae

pervenerint, salutem et apostolicam benedi>

ctionem.

Cnm orienlalis terra per impressioncs i.iier.isrermi-

infidclium, et iucursiis l'orlium virorum,
u',°vc!s''o"''r'ii"i-

consilio deslilula, multo liniorc perculilur; stindeics miitit,,1-1 I
. . /"Il- ul Tcrriic S.m-

et ad impiorantlam suliveiilioiiein lulelinm ciac caiamiia-

diiectoslilios nosti'os, iniliics Templi, bilo- '^^^'
snccur-

res praesenlium, viros utiqiie religiosos,

el Deiim timciites, arcliicpiscopi, episcopi,

et alii principes terrao, ad paries veslras

millere decreverunl. Nos aulem, quos

illius leriae calamilas gravi dolore con-

turbai, cxemplo patrum el praedecessoruin

noslrorum de ipsius conservalione siillicili,

cliristianos leges et principes orbis a<i

defensionem locorum illorum, in quibus

sleteruiil pedes Domini, salubribus mo-
nilis exbortamur, et sicut paires et prae-

dccessores nostri, llrbanuset Eiigenius, Ad ejcmpinm

ronlilices noiiiani, slaliieruul, ila et nos rum Pontiacnm

remissioiiem et indulgenliam neccalorum '"diiBeniiam

^.
/^i • Il peccalorum Iri-

slaluimus universis, qui prò Llirislo hibo- buiiiis qui prò

rem Hierosolymilauum assumpserinl, ^ Jji.T'sioiaborera

J
_

I
^

^ ilierosolym. as-

coiilra Saracenos fideli curaverint devo- sumpserini.

tiene cenare. Monemus ilaque universi-

talem veslram atlenlius, et mandamus, nonamruun-

qualenus fralres, qui ad lioc missi sunl, llaarcerSum
benigno recipialis alTeclu , et per eos ciT'' >n«''e-

, I* . !.. *. Ics, idquequani
orienlalis terrae slalu el necessitate coni- citissime;

perla, principes, comites, et alios fideles